**Q**uios ut co-  
n*celesti dñe a-*  
*a-a mote lmita sacra-*  
*ti aplicis intencionibz ab omn*  
*aduersitate custodi.* **P.** *Eode die*  
**Q**uis qui btm *leonis pccias.*  
*leoniem pontificē scōs tuor*  
*mitis coequasti. ocede pccias ut qai*  
*inferatōis eius festa ycolmis*  
*inte quoq; tuncemur exempla.*  
**H**uius nobis dñe ut mi- **S**ec-  
*cessione bti leonis hec nob̄ pslit*  
*oblatio qm̄ imolando tua mū*  
*di tribuisti relaxari de h̄ta.* **D**e-  
**O**ctus q̄ aīe famuli tuu ad **pt.**  
*me eme btitidinis pndia conu*  
*lisi concide manus ut q̄ pccias*  
*miti condere. qm̄ etiā sp̄as*

A page from a medieval manuscript featuring musical notation on five-line red staves and Latin text in Gothic script. The text consists of two columns of lyrics. The first column reads: "ne ve qua mi sit do minus a", "ge lum su um et eci puit", "me de manu he ro dis et de", "omni exspectacio ne ple". The second column begins with a large, ornate initial letter 'D' in black ink with red and gold highlights, followed by "bis vide o lum onie". Below the main text, another line of lyrics starts with a large initial 'P' in black ink with red highlights, reading "pbasti me et agnouisti me tu". The music is indicated by black square neumes.

**D**eus qui hodiernā diē  
aplorum tuorū petri et pauli  
mīro conserrasti. da ecclie tue eorū  
in omīnis sequi p̄ceptū p̄ quos te  
ligionis simplici exordium. **P**er  
**T**ā dieū illis. Misit hec **A**ctuum  
dēs ier. **I**amque tū affligēt quos dā  
de etiā. **C**redit aut̄ iacobū fieri  
ioh̄is glorio. **I**udens aut̄ quia pla  
ceret iudeo. **A**posolū app̄hendere  
et p̄fici. **C**at aut̄ dies azimoni.  
Oratio si m̄pendisse misit in

atus quem levavat in manu  
oro autem fiebat sine ministris  
ab ecclesia ad domum p[ro]p[ter]eo. Cum ante  
productus esset heodes: in ipsa  
nocte erat petrus dormens inter-  
duos milites undus cathemis du-  
abus. Et custodes ante ostium: custo-  
diebant carcere. Et ecce angelus  
domini aspexit: et lumen resplendit in hi-  
caulo carcereis. gauſſoq[ue] latere pe-  
tri: excitavit eum dicens. Surge  
uelociter. Et cedavit catene  
de manibus eius. Dixit autem  
angelus ad eum. P[re]pare: i calca-  
te caligas tuas. Et fecit sic. Et dix-  
illi. Circunda tibi vestimentum tuum:  
et sequere me. Et exiens sequebat  
eum: et nesciebat quia uenit est

and soitd'nesse s'r lige  
Renta aff maiko ocf nemo hened

qd' siebat p angelū. Stimabat  
se. autem usinu uide. Trauseū  
tes autem ad p̄mam et s̄dām cul  
todiām: uenerūt ad portā ferriā  
q̄ ducat ad amitātē que ultro ap̄ca  
est eis. Et exēm̄ces p̄cesserūt vi  
annū vñi: et continuo discēs̄t a  
gelus ab eo. Et petrus ad se reuīs  
dixit. Sicut sc̄o uic̄ quia misit do  
minus angelū suū: et eripuit me  
de manū hēodis. et de oī exsp̄cāci  
ōne pleb̄ uiderō. R. Constitutes.

b.

Bea tūs es sy mō  
bar iona quia ca to  
et san gnis non uene la  
uit tibi sed pa  
ter meus qui

est in ce lis. Eūm  
dicit ih̄c iuptes cesaree. U. iacche  
dia sc̄i petri. off. Constitutes Secr.  
Hostias q̄s dñe q̄s nō tuo sa

traudas offūmis apl̄ca oſequa  
tur oīo per quam nos exp̄ari  
tribuis et defendi. pfa. Ce. dñe.

**L**u es petrus et sup̄ hanc pe  
trām edi ſicabo eccl̄iam me

Quos celesti dñe ali p̄t con  
ſuito ſacasti apl̄cas m̄tessi  
am. omibz ab oī adūlitate custodi.

**C**onuenio racio pan  
as un credidi li. officiū.

et carus sum quia po teus est  
depositū meum serua te

m illū diem **D**e ir

liquido reponita est michi corona

**D**eus qui uniuersū mūndū bū iustitiae. Glā. Euouae  
apl̄i tui p̄dicacē docuisti da nob̄  
q̄s ut cui natalicia columis e  
ius ap̄ut te p̄uocāta ſeuiaam.

**D**eus qui Memoia de sc̄o petro.  
Ob̄to petro apl̄o tuo collatis  
clauibz regni celestis aias li  
grandi atoz ſolnendi p̄tificiū  
tradidisti concele ut int̄cessiois  
eius auxilio aptoz nostrovū

Illo ē sœnā: et in uinculis non  
derit quid eum. donec afferret  
illi sepi tu regis. et potentia  
adūsus ē os qui eū depinebat.  
Et mendaces ostendit qui maculare  
vint illū. Et dedit illi clāritātē eter

**A** Tuām dñe dñs m̄. **R.** Ad hebos  
R̄es. Doctrinis uarijs et pecc  
grimus nolite abduci. Optimum est  
eū ḡia stabilire cor noſas que  
non p̄fuerunt ambulantibz m̄ eis.  
Habemus altare: de quo edere no  
h̄nt p̄tatem qui tabernaculo deserim  
unt. quorū eū aiālū offertur san  
guis pro p̄co in scā p̄ pontifice. ho  
rum corpora aruant: extra casta.  
P̄tq̄ et ih̄is ut ſacraret p̄ ſuū  
ſanguinem plin: extra portam  
nassus est. Crematus iactur ad eū

hantes. Qui cum hoc dñe in omni  
sem unitatem: sed ſuū ſuū ſuū?  
O ip̄m ergo offeraur hostia lan  
dis ſemp deo: id est fructū labiorū  
confidentiū uōi eis. Beneficētē  
aut et cōmunicatōis nolite obliuſ  
ci. Talibz eū hostijs p̄metitur deus.

**R.** Te ſacerdos mag nis  
qui in die bus ſu  
is placuit deo  
**A** diu est inuentus ſimil

illu qui  
conſerua iet legeam  
excel ſi **R.** Tu rauit  
do minus et non  
pemte bit e um  
domini tu es ſacerdos

in e ter a minum ſeion  
or di nem mel dñi ſe dech  
do minus domino me  
o ſe de ſe  
a de tris meis  
**R.** **E** uie in dauid ſeruū

Mayatz dñs dñs  
Officium org. missa  
Gaud. Omne e

v.

me uni o le o sancto  
nuxi e uim uiamis e  
mm me a auxi  
li a vitur e i et bia dñi  
me uni confortabit e un  
**A** x. Richl profi a  
et nūm tūs me  
o et si  
tūs mīqta  
tis uon  
uocēbit e un  
**R** acerdo tes e  
uis indu ann sa lu ta

ri et sancti  
e uis exulta co ne  
exulta bunt x. **I** lluc  
produ tam cor mi da uid  
para ui in lucer  
nam ait  
to me  
**R** **D** omne p̄nens  
ti e un in beuedici om v.  
dulce di mis posuis ti m̄ ca  
p̄te eius coro nam delapide  
perio x. so.  
**H** utam

tibus dūm sū. qn̄ irūtac: ampa  
is. ut cū uenit et pulsauit. obfēm  
aperiant ei. **V**ū seru illi: quos cū  
ueneit dñs mueneit uigilātes. **A**mē  
dico uobis: qd̄ p̄anger se et facet  
illos discubē. et transiens mīstra  
bit illis. **E**t si uenit iusca uigilia.  
i si in tia uigilia uenit i ita muene  
ut. **V**ū sūt seru illi. **H**oc autē satō  
te: qm̄ si scaret p̄familias qua hora  
fur ueniret. uigilaret utiqz. et nō  
sinearet p̄fodi domū suam. **E**t uos  
estore parati: quia qua hoa nō  
mutatis: filius hois ueniet. **M**atthi  
**I**llio. o. i. o. s. Vigilate utiqz: qā  
nesatis qua hora dñs uester uētu  
rit sit. **I**llud autem scitote: qm̄ si  
scaret p̄familias qua hora fur uē  
turus esset. uigilaret utiqz. et nō  
sinearet p̄fodi domū suam. **I**deo et  
uos estore parati: quia nesatis qua  
is uenitur est. **S**eru i p̄familias  
quem o. s. **I**llio. o. i. o. s. **P**abolum hanc.  
Homo quidam pegie pfascens  
uocauit seruos suos: et tradidit  
illis bona sua. Et vni dedit quicqz  
talenta. alijs autē duo. alijs uero  
vni. **D**uncinqz scdm̄ p̄iam uitute:  
et p̄stus est statim. **A**bijt autem  
qui quicqz talenta accepit: et ope  
ratus est meis. i lucratus est ali  
a quicqz. **S**imiliter qui duo acce

perat: lucratus est alia duo. **O**nū  
autē vni accepit: abiens fudit in  
trām. et abscondit perimā dñm sui.  
post multū r̄o t̄p̄is: uēt dñs seruo  
num illor̄: et posuit iaconem cū e  
is. **E**t accedens qm̄ quicqz talenta ac  
cepit: obtulit ei alia quicqz talēta  
dicens. **D**ñe quicqz talenta trādidisti  
michi: ecce alia quicqz sup̄ lucratus  
sū. **A**it illi dñs eius. **E**uge serue  
bone et fidelis: quia sup̄ paucā fu  
isti fidelis. sup̄ multā te d̄stituam.  
intra īgaudū dñm tuū. **A**cessit at  
et qui duo talenta accepit: et ait.  
**D**ñe duo talenta trādidisti michi:  
ecce alia duo sup̄ lucratus sū. **A**it  
illi dñs eius. **E**uge serue bone et  
fidelis: quia ipaeca fūisti fidelis.  
sup̄ multā te d̄stituā. intra īgan  
dū dñm tuū. **S**econdum lucam.  
**I**llio. o. i. o. s. **P**abolum hanc. **H**o  
**I**llio. o. i. o. s. **P**abolum hanc. **H**o  
dit illis deiem mīas. et aut ad illor̄  
legocianū dñ ueno. **C**ives autē  
eius oderant illū: et uiserunt lega  
cōnem post illū dicentes. **N**olim  
hunc regnare sup̄ nos. **E**t fūi est  
ut rediret accepto regno: iussit uo  
care seruos quibus dedit perimā:  
ut scaret qm̄ quicqz negotianus  
esser. **V**enit autē p̄mis dicens. **D**ñe  
mīa tua fecit quicqz mīas. **E**t hunc  
aīt. **E**t tu esto sup̄ quicqz cūntates.  
**E**t alter uēt dicens. **D**ñe ecce mīa  
tua quam habui repōtam i luda  
mo. **T**amū em̄ te quia hō anster  
es: tollis qd̄ non posuisti. et metis

qd' non seminasti. Dicat ei. De ore  
tuo te iudico serue neq; m. Si ebas  
qd' ego ho austerus sum: tolleus  
qd' non posui. et meres qd' non se  
mmanu. Et quae no dedisti periu  
miam ad mensam: et ego ueniens  
cu usuris utiq; exegisse illam.  
Et astantibus dixit. Iusterte ab  
illo mina: et date illi qui decem  
mas lit. Et dixerunt ei. Domine: hunc  
decem mas. Dico autem uobis. qd'  
omni hunc dabit: et habebit. Ali  
eo autem qui non lit: id qd' hunc aufer  
tutto. o. i. o. s. **lucam** retur ab eo.  
Nemo accendit luciam. et in ab  
scoudito ponit. neq; sub modio.  
sed super candelabrum. ut qui ingre  
dintur lumen uideant. **lucerna**  
corpis tui: est oculus tuus. Si  
oculus tuus fuit simplex: totum  
corpus tuum lucidus fit. Si autem

ergo cor tuum totum lucidum fuit.  
non hunc aliquum pte in tenebris:  
erit lucidum totum. Et sicut lucer  
na fulgois **l** illuminabit **l**.  
**offer** **l** uine in danno  
seruū meum et o leo laudo  
vixi e um manis e in  
me a aurilia vitur e

i et brachii um meum cofar  
ta offebit e um **H** er  
tas me a et misericordia  
dia mea am ip so et  
m nomine me o exaltabit  
cor mi e mis. **is** alle lu pa  
**D** esire cu um a vnu  
nolumta te labiorum e mis  
non fraudasti e um posu  
ti in capite e mis coro  
nam de lapide pao  
**is** alle

lu ya **cō** Be atis ser  
 uis quem cū uenient dominus  
 uenient uigilante amē dico uo  
 vis sup omnia bona sua ostiu  
 et **cō** e ian. **D**omine quā  
 q; talenta tradidisti michi esse a  
 dia quā sūm lūcū tū  
 sūt ge uite bī  
 ca fūssi fide his sup  
 positi tu am mīta in gaudi  
 am  
 pūtēt pūtēt pūtēt que  
 tūr domīnis sup fūndam  
**80**  
 1576  
 vīnīt

suam ut det alius in tempo re  
 tri tū a meusuram.  
 allelu ya alle **cōn** lu ya **D**e  
 uel uiram in sancto me o semiu  
 e mis meter nū mane bit i sedes  
 eius sicut sol in conspectu meo et

sūt gaudiū sūt omnes uido un  
 esum cele bīantes  
 sūt gaudiū sūt omnes de mī  
 passio ne gaudiū an ge uer  
 collau dātū bīant

1576  
 vīnīt

**E**rudauit cor meum ubi bonum  
dico ego opera mea regi. Gloria.

**L**oquabar et testi Euonae.  
mouit is tu is in conspectu re-  
gium et non defundebar et me-  
dita bar in mandatis tui is que-  
nile tua misericordia regi ego de-  
**R**ultant tuum mihi Euonae.  
depraluntur omnes dantes plebi  
adducentur regi virgines post e-  
am proxime eius adducentur ti-  
bi in leticia et exultaci one.

**E**rudauit cor meum ubi bonum  
dico ego opera mea regi. Gloria.